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Specification

Order Info.

AA : ST , SC , FC , LC , MTRJ(MJ) , SMA(SA) , FDDI(FD) and ETC

光纜產品系列 - 光纖耦合器

․適用於Telecom / WAN / LAN / CATV / CCTV 等傳輸

․光纖耦合器可選擇單 / 多模精密陶瓷或多模磷青銅材質

․依照國際標準製作,可適用於各式光纖收容箱之固定

․內部接續組建採用日本Adamant精密陶瓷或磷青銅

․台灣材料與整體組裝測試,產品優良可發揮高效耦合減少損失

各項特性描述 單 / 多模 精密陶瓷(Ceramic) 多模 磷青銅

材質 精密陶瓷PC / APC 磷青銅PC / APC

固定座材質 ST/SC : 黃銅鍍鎳 , SC/LC/MTRJ : 精密ABS ST/SC : 黃銅鍍鎳 , SC/LC/MTRJ : 精密ABS

接續損失(dB) < 0.1 < 0.15

重複插拔次數 ≥

 

500 ≥

 

500

插入損失(dB) ≤

 

0.15 ≤

 

0.15

重複插拔損失增加量(dB) < 0.1 < 0.15

操作溫度(℃) -30 ~ +70 -30 ~ +70

儲存溫度(℃) -40 ~ +80 -40 ~ +80

C : D-Duplex , S-Simplex 

註 : 其他訂製規格不在此限

BB : SM - Single Mode , MM - Multi Mode
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